
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 1/13. i 

3/13.-pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice  29. prosinca 

2016. godine, donio je  

 
 

ZAKLJUČAK 

o zaključenju Sporazuma o partnerstvu u provedbi projekta 

„Izgradnja Inkubatora kreativnih industrija“ 

 

 

I. 

 

Zaključuje se Sporazum o partnerstvu u provedbi projekta „Izgradnja Inkubatora kreativnih 
industrija“, i to između Grada Koprivnice kao korisnika projekta i Koprivničkog poduzetnika d.o.o. 

kao partnera na projektu, a sve u svrhu realizacije pripremnih radnji u cilju provedbe projekta 

„Izgradnja Inkubatora kreativnih industrija“. 
 

 

II. 

 
Cilj projekta Izgradnje Inkubatora kreativnih industrija je stvaranje poticajnog poslovnog 

okruženja kroz uspostavu inkubatora kreativnih industrija koji će osigurati preduvjete za olakšan rast, 

razvoj i otvaranje novih radnih mjesta te doprinijeti jačanju konkurentnosti lokalnog gospodarstva. 
 

 

III. 

 
Sporazum o partnerstvu iz točke I. ovoga Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio 

ovog Zaključka.  

 
 

KLASA: 910-01/16-01/0058 

URBROJ: 2137/01-04-01/1-16-3 
Koprivnica, 29. prosinca 2016. 

 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 
DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 

Grad Koprivnica kao prijavitelj te Koprivnički poduzetnik d.o.o. kao projektni partner 
pripremaju prijavu na Poziv na dostavu projektnih prijedloga „Razvoj poslovne infrastrukture“, 

referentna oznaka poziva: KK.03.1.2.01, koji raspisuje Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova 

Europske unije kao upravljačko tijelo te Ministarstvo poduzetništva i obrta kao posredničko tijelo 
razine 1. Poziv se sufinancira iz Europskog fonda za regionalni razvoj.  

 

Cilj projekta Izgradnje Inkubatora kreativnih industrija je stvaranje poticajnog poslovnog 
okruženja kroz uspostavu inkubatora kreativnih industrija koji će osigurati preduvjete za olakšan rast, 

razvoj i otvaranje novih radnih mjesta te doprinijeti jačanju konkurentnosti lokalnog gospodarstva. 

Projekt podrazumijeva izgradnju objekta na prostoru kampusa, njegovo opremanje te nabavu 

programa i kurikuluma koji će biti temelj za daljnji razvoj malog poduzetništva u Gradu Koprivnici.  
 

Sporazum o partnerstvu je dokument koji je potpisan od strane korisnika i partnera projekta u 

svrhu definiranja njihovih međusobnih odnosa te dokument predstavlja sastavni dio dokumentacije 
projektnog prijedloga.  

 

Slijedom svega naprijed navedenog predlaže se Zamjeniku koji obnaša dužnost 
gradonačelnika donošenje predmetnog Zaključka o zaključenju Sporazuma o partnerstvu u provedbi 

projekta „Izgradnja Inkubatora kreativnih industrija“. 

 

 
 

Nositelj izrade akta: 

 
UPRAVNI ODJEL ZA 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI I 

EUROPSKE POSLOVE 

 
Pročelnik: 

Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

 

 


